
 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
ODBOR DANÍ, POPLATKŮ A CEN  

 

 

Sídlo :  Mar iánské  nám.  2 ,  110 01  Praha  1  
Pracoviš tě :  Jungmannova  29 /35,  110 00  Praha  1  
t e l .  236 001  111,  fax  236 007 035  
e -mai l :  dpc@ci tyofprague .cz  

   
 Městská část Praha 1-57 

Úřad městské části 
  

 

   
 

Váš dopis zn. Č.j. 724716/2012 Vyřizuje / linka Datum 
 S-MHMP 2622/2012 Kolátor P./3942 25.5.2012 
  
 
Věc: Zveřejnění nové obecně závazné vyhlášky na úřední desce úřadu městské části 
 
Žádáme o zveřejnění nové obecně závazné vyhlášky č. 11/2012 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se ruší obecně závazná vyhláška č. 21/2011 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku za 
provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní 
místo lokálního herního systému, schválené usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 
17/15, ze dne 24.5.2012, na úřední desce úřadu vaší městské části. 
 
Zákon č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, ukládá v § 45 odst. 
4 povinnost vyhlásit právní předpis, jehož účinnost je dřívější než je patnáctý den 
následující po dni jeho vyhlášení, ve Sbírce hlavního města Prahy, na úředních deskách 
úřadů městských částí, kterých se dotýká. 
 
Vzhledem k tomu, že z důvodu naléhavého zájmu nabývá tato obecně závazná vyhláška 
účinnosti dnem vyhlášení, t.j. 25. května 2012, žádáme o zveřejnění neprodleně. 
Zveřejněn musí být přiložený text, tj. samotná obecně závazná vyhláška a zdůvodnění 
nabytí její účinnosti. 
 
Zveřejnění obecně závazné vyhlášky s uvedení doby od-do potvrďte písemně odboru 
daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy! Rovněž potvrďte emailem na adresy: 
petr.kolator@cityofprague.cz; převzetí této písemnosti s uvedením kompetentní osoby, 
která zodpovídá za zveřejnění obecně závazné vyhlášky. 
 
 
        Ing. Jaroslava Stachová 
              ředitelka odboru 
 
 
Příloha: obecně závazná vyhláška ke zveřejnění  
 

 

mailto:petr.kolator@cityofprague.cz�


 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 11/2012, 
 
 
o zrušení obecně závazné vyhlášky č. 21/2011 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku 
za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a 

herní místo lokálního herního systému 

  
          Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 24.5.2012 vydat podle § 44 
odst. 3 písm. d) a § 59 odst. 2 písm. f) zákona  č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, a 
§ 14 odst. 2 zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění zákona č. 320/2002 
Sb. a zákona č. 281/2009 Sb., tuto obecně závaznou vyhlášku. 
 

 
§ 1 

        Obecně závazná vyhláška č. 21/2011 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku za 
provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní 
místo lokálního herního systému, se zrušuje. 
 

 
§ 2 

Účinnost 
  

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení. 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc., v. r. 
primátor hlavního města Prahy 

 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D., v. r. 
náměstek primátora hlavního města Prahy 

  
 
V souladu s § 45 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, se v případě, že obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dříve než 
patnáctým dnem následujícím po dni jejího vyhlášení ve Sbírce právních předpisů 
hlavního města Prahy, uvádí důvod, v čem spočívá naléhavý zájem na dřívějším nabytí 
účinnosti. 
Důvodem nabytí účinnosti obecně závazné vyhlášky č. 11/2012 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se ruší obecně závazná vyhláška č. 21/2011 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku za 
provozovaný výherní hrací přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní 
místo lokálního herního systému dnem vyhlášení, t.j. 25.5.2012, je zrušení zákonného 
zmocnění, na základě kterého byla vydána obecně závazná vyhláška č. 21/2011 Sb. hl. 
m. Prahy, o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, koncový 
interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému. 


		2012-05-25T15:10:46+0200
	Jaroslava Stachová




